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Haczyki magnetyczne 12 szt.
[12090000137]

Cena 61,50 zł

Numer katalogowy 137

Kod producenta 1209000013709

Opis produktu

Haczyki magnetyczne 12 szt. D16 16 mm ferrytowe
haczyki magnetyczne neodymowe trzymające 8 kg mocne
magnetyczne haczyki sufitowe do użytku wewnątrz lub na
zewnątrz oszczędzające miejsce idealne do lodówki, biura i
kuchni
 

▶ Bez konieczności montażu na powierzchni - nie jest wymagany sprzęt montażowy. Wystarczy przymocować
podstawę do lodówki lub dowolnej powierzchni magnetycznej. Nigdy więcej dziur lub zarysowań nie zostaniesz w
ścianach, meblach lub lodówce, piękne haczyki doskonale zdobią dom.
▶Specyfikacja: 12 x 12 funtów mocne haki magnetyczne. Wysokość - 35,7 mm, średnica podstawy - 16 mm. Pionowe
przyciąganie pociągniętych na siebie 12 kg. Niesamowicie mocne, solidne i niezawodne haczyki magnetyczne o bardzo
małym rozmiarze! Trwałe haczyki magnetyczne, magnetyzm utrzymuje się wiecznie. Przy nakładaniu pionowo siła
ciągnięcia jest zwykle o 1/3 słabsza. Gładkość powierzchni i grubość stali mogą również mieć wpływ.
▶ Wysokiej jakości materiał: bezobsługowy, nie rdzewieje. Mini wieszak na ręczniki wykonany jest z wysokiej jakości
neodymowych magnesów neodymowych (rzadkich ziemnych magnesów neodymowych), trzy warstwy pokryte niklem
na hakach magnetycznych znacznie wzmacnia odporność na korozję! 30 kg przy bezpośrednim pociągnięciu,
zapewniając mocne, bezpieczne trzymanie przez cały czas. Wykwintne rzemiosło i dokładne opakowanie w 100%
spełnią Twoje oczekiwania.
▶ Wielofunkcyjne: haczyki magnetyczne mogą być używane do organizacji przestrzeni wewnątrz, na zewnątrz
(najlepszy towarzysz podróży do dodatkowego zawieszania i przechowywania rozwiązań), w kuchni (z boku lodówki do
przechowywania stojaka), w łazience, szafkach, garażu, szopie, biurze lub innej powierzchni magnetycznej.
▶ Obsługa klienta: Obiecujemy doskonałe wrażenia z obsługi klienta. Nie wahaj się z nami skontaktować.
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